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komfortowe 3pok. mieszkanie, 62,50 m2 ul.
Owsiana - Kalisz 62.50 m2

Cena: 750000.00 zł

Numer oferty: 245/DND/SM
Piętro: 6
Ilość pięter: 7
Powierzchnia: 62.50 m2

Rok budowy: 2023
Materiał: pustak
Stan mieszkania: bardzo dobry

Na sprzedaż komfortowe 3pokojowe mieszkanie o powierzchni 62,50 m2, mieszczące się na 6 piętrze w dwuletnim bloku z windą przy ul.
Owsianej w Kaliszu. Mieszkanie niezwykle funkcjonalnie zaprojektowane, z dbałością o każdy szczegół , a przede wszystkim z myślą o komforcie
jego użytkowników. Ekspozycja okien jednostronna - w oknach zewnętrzne rolety.
Układ mieszkania - przestronny salon z częścią jadalnianą, półotwarta kuchnia, dwie niezależne sypialnie, łazienka z wc, przedpokój. Z salonu
wyjście na duży taras typu loggia. Do zakupu wraz z mieszkaniem oferujemy również przestronne miejsce postojowe w garażu podziemnym
oraz komórkę lokatorską w przyziemiu budynku.
Mieszkanie klimatyzowane, w pełni wyposażone - istnieje możliwość zakupu nieruchomości łącznie z wyposażeniem widocznym na zdjęciach
dołączonych do oferty. Dodatkowym atutem nieruchomości jest prywatna siłownia ulokowana na parterze budynku oraz taras widokowy na
dachu budynku - obie atrakcje do wyłącznego korzystania lokatorów budynku mieszkalnego.
W sąsiedztwie m.in. inne bloki mieszkalne, domy jednorodzinne, szkoła podstawowa, miejska sieć komunikacyjna. W okolicy tereny zielone -
Natura 2000. Osiedle umiejscowione na wzgórzu, z pięknym widokiem na okolicę i  dobrą jakością powietrza! Do osiedla prowadzi nowo
wybudowana droga - Szlak Bursztynowy. Serdecznie zachęcam do zapoznania się z tą wyjątkową ofertą.
Cena mieszkania 750.000 zł
Cena miejsca w garażu podziemnym 50.000 zł
Cena komórki lokatorskiej 12.000 zł
Polecam!
Dagmara 501 68 48 17
Jednorazowa prowizja dla biura 1,5 % netto od ostatecznej ceny nieruchomości. Licencja 16070 Dagmara Jeżyk. Zapraszamy również na
bezpłatną konsultację z Naszym Ekspertem Finansowym. Opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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